
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Mokotów Stary Mokotów Wikt

516 000 603, 22 29 5
Wiktorska
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł750,000.00    Size: 50 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Do sprzedaży atrakcyjny apartament w sercu Mokotowa.Niepowtarzalny i bardzo
funkcjonalny,zaprojektowany przez znanego warszawskiego architekta wnętrz.
Na powierzchni 51 metrów znajduje się kuchnia z jasną zabudową kuchenną otwartą na salon,
jedna łazienka z kabiną prysznicową, pralnia ze schowkiem, sypialnia połączona z garderobą i
łazienką z wanną oraz balkon.
Dodatkowo pojemne szafy wnękowe i schowki.

Od strony salonu i sypialni znajdują się okna sięgające od sufitu do podłogi dzięki czemu
mieszkanie jest bardzo widne i słoneczne.

Apartament znajduje się w cichej i spokojnej okolicy na 5 piętrze z bardzo atrakcyjnym widokiem
na centrum Warszawy.
Mieszkanie zostało wykończone w bardzo wysokim standardzie z materiałów najwyższej jakości,
na podłodze drewno afrykańskie sucupira.
Wysokość mieszkania 3,15 metra podwieszane sufity i atrakcyjne oświetlenie.

Apartament idealny dla wymagającej pary, singla lub osoby dla której nieruchomość to
inwestycja.

Budynek został wybudowany w 2006 roku.
Nowoczesny, charakteryzujący się wysokim standardem wykończenia elewacja piaskowiec i
drewno, wewnątrz elementy z kamienia.Na piętrze znajdują się 4 mieszkania, 7 kondygnacyjny.

Apartamentowiec jest strzeżony i monitowany.

Świetna lokalizacja.
Bardzo dogodna lokalizacja pozwala na łatwą i szybką codzienną komunikację do pracy i szkoły.
W odległości 100 metrów znajduje się stacja metra , Aleje Niepodległości - autobusy 117,174,700,
5 minut do Puławskiej - tramwaje 4,18,35.
Bardzo dobry dojazd do centrum metrem, autobusami i tramwajami około 10 minut.
Okolica
W bezpośredniej okolicy pełne zaplecze handlowo-usługowe, gastronomiczne.
W pobliżu parki: Ogródek Jordanowski, Park Dreszera, Królikarnia, Pole Mokotowskie, przedszkola,
szkoły dla dzieci, przychodnie, apteki, sklepy, 5 minut samochodem do Galerii Mokotów.

Okolica
spokojna okolica, niska zabudowa, park, policja, przychodnia, apteka, poczta, metro, autobus,
szkoła, przedszkole, żłobek, plac zabaw, centrum handlowe, bazarek osiedlowy, basen, fitness D
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906
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